
 
MUNICÍPIO  DE  NOVA  LARANJEIRAS 

ESTADO  DO  PARANÁ  
C N P J :  9 5 . 5 8 7 . 6 4 8 / 0 0 0 1 - 1 2  

R u a  R i o  G r a n d e  d o  S u l ,  n º  2 1 2 2 ,  C e n t r o  –  C E P :  8 5 3 5 0 - 0 0 0  
F o n e :  ( 4 2 )  3 6 3 7 - 1 1 4 8  

 

Publicado em Jornal Correio do Povo do Paraná: 07/12/2022 – Edição 4037 – Pág. 06 

DECRETO Nº 214 , DE 06 DE DEZEMBRO DE 2022. 
 

 

Designa Servidor Público Municipal ocupante 

de cargo Efetivo. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LARANJEIRAS, ESTADO DO 

PARANÁ, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, 

DECRETA: 

Art. 1º. Fica designada a servidora publica municipal ANGELITA FIORI, 

brasileira, portadora das matrículas 609-1 e 609-2, ocupante do cargo Efetivo de 

Professora, 40 horas semanais, lotada na Secretaria de Educação, para a partir de 06 de 

dezembro de 2022, responder pela Secretaria de Educação. 

Art. 2º. Sendo que no período em que estiver designada não haverá acúmulo de 

remuneração. 

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Nova Laranjeiras, Estado do Paraná. 

 

 
 

 

 
 


